سرگذشت موسیقی معاصر افغانستان. تهران: حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی. ۱۳۷۵. ص ۱۶۵.

۷ - نوابی، غلام حبیب. سالگره‌ی استاد قاسم افغان (مجموعه‌ی مقالات و سروده‌ها به‌مناسبت نخستین سال درگذشت او). کابل: رادیو افغانستان. ۱۳۳۶. صص ۴۲ - ۴۰.

۸ - رشتیا، سید قاسم. خاطرات سیاسی سید قاسم رشتیا ۱۳۱۱ - ۱۳۷۱ ش/۱۹۳۱ - ۱۹۹۲ م. پشاور: مرکز مطبوعاتی افغان. (ب.ت.ص) صص ۲۴ - ۲۵.

۹ - پوهنیار، سیدمسعود. ظهور مشروطیت و قربانیان استبداد در افغانستان. ج ۱ و ۲ در یک وقایه. پشاور: کتابخانه‌ی سبا. ۱۳۷۶. ج ۲. ص ۷.

۱۰ - چندین سال پیش از زبان زنده‌یاد استاد محمد صالح پرونتا شنیدم که ایشان سروده‌های امیر حبیب‌الله را گردآورده‌اند که در حد یک مقاله تهیه شده‌است.